香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公佈的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公
佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINASOFT INTERNATIONAL LIMITED
中軟國際有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：354）

自願性公告

中軟國際有限公司（以下簡稱「公司」），從權益申報中得悉，由公司管理層及骨幹
員工組成的員工持股基金－「中軟國際成果共享計劃」（以下簡稱「基金」）目前已於
本公司134,630,690股普通股中佔有權益，佔公司已發行股本約5.54%。

員工持股基金的成立，充分顯示了公司管理層及員工對公司未來發展的堅定信心，
以及對公司股票投資價值的高度認可，有利進一步發揮員工的積極性和創造性，
使公司發展和員工利益更加緊密結合。

未來公司將進一步把握雲計算、大數據以及軟件國產化帶來的機遇，加快推進自
身數字化和平台化轉型，朝綜合實力雄厚、創新能力突出的世界級IT企業持續前
進，為股東和員工創造更大價值。

承董事會命
中軟國際有限公司
主席兼首席執行官
陳宇紅博士

香港，二零一八年四月二十七日

於本公佈刊發日期，董事會包括兩名執行董事，即陳宇紅博士（主席兼首席執行官）
及唐掁明博士，三名非執行董事，即張亞勤博士、Samuel Thomas Goodner先生及
高良玉先生，以及三名獨立非執行董事，即曾之杰先生、梁永賢博士及賴觀榮博士。

* 僅供識別